
UCHWAŁA NR 278.XXXXIII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie korekty Uchwały Nr 272.XXXXII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 28.11.2022r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2267) oraz art. 211, 

212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać korekty zapisu numeru załącznika w § 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„- zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

2. Dokonać korekty zapisu numeru załącznika w § 2, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„- zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

3. Dokonać korekty zapisu numeru załącznika w § 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„-  zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

4. Dokonać korekty zapisu numeru załącznika w § 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„- zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10C49C45-F72E-47C9-809D-E7AC9D12DE89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


